
PACHET COMP. COMUNICARE

I.D.: 75149686

Data publicarii	11.11.22	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 349,12 RON - 349,12 RON

Descriere: 1 Agrafe birou 78 mm; agrafe birou nichelate , 78 mm , 50 buc/cut cut 2 5,04 10,08 2 Pix albastru buc 7 0,84 5,88 3 Tus stampila albastru buc 10 5,04 50,40 4 Capse nr. 24/6 ; 1000 buc/cut. cut 5 1,26 6,30 5 Pasta corectoare (corector lichid); pasta corectoare lichid , 20 ml/flacon, prevazut cu aplicatorcu pensula . buc 2 6,72 13,44 6 Post-it ; 100 file/set , dimensiune 50x75 mm , diverse culori , autoadezive set 2 2,94 5,88 7 Registru cartonat intrare-iesire A4 ; 100 file buc 10 25,21 252,10 8 Decapsator buc 2 2,52 5,04
